СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновский район Томская область
РЕШЕНИЕ

19.09.2022                                                                                               № 5
О закреплении за депутатами участков (территории) населенных

пунктов для работы с избирателями

С целью эффективной организации работы депутатов Совета Новониколаевского сельского поселения пятого созыва с избирателями и, рассмотрев предложение Председателя Совета Новониколаевского сельского поселения,

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Территорию населенных пунктов Новониколаевского сельского поселения условно поделить на 10 участков.

2. Закрепить за депутатами участки согласно приложению.

3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте  Новониколаевского сельского поселения  www.nnselpasino.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Новониколаевского сельского поселения                                                        Е.А. Авдеева

Глава Новониколаевского сельского поселения                                            Д.С. Бурков

                                                                                           Приложение к решению

                                                                                           Совета Новониколаевского сельского

                                                                                           поселения от 19.09.2022
ДЕПУТАТСКИЕ УЧАСТКИ

	Населенный пункт
	Депутаты
	Улицы

	с. Новониколаевка
	Горбовская Анна Николаевна
	Центральная (от остановки), Совхозная, Комсомольская, Заречная

	с. Новониколаевка
	 Никитина Наталья Владимировна
	Центральная, Солнечная, Молодежная, Энергетиков, Южная, Школьная

	с. Новониколаевка
	 Лингевич Дарья Артуровна
	Рабочая,Речная, Береговая, Новая

	д. Караколь, д. Михайловка
	Авдеева Елена Александровна
	Центральная

	д. Гарь
	 Барминский Сергей Ильич
	Центральная, Почтовая, Лесная, Голубая, Таежная

	п .Отрадный, Большой Кордон
	Путинцева Надежда Петровна
	Охотпоселок,  Центральная, пер. Центральный, Лесная, Клубная, Белорусская,

	с. Копыловка
	Жаровских Николай Николаевич
	Кедровая, Береговая, Садовая, Заозерка

	с. Минаевка
	Конкин Евгений Анатольевич
	Строительная, Сосновая,

	с. Минаевка
	Перервина Людмила Михайловна
	Центральная, Клубная, Верхняя Заимка

	с. Минаевка
	Малиновская Наталья Васильевна
	Лесная, Совхозная, Цветочная